НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.12.2018

   № 45
с. Николаевка
О внесении изменений в решение от 29.10.2015 № 18/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Николаевский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края»

В соответствии со статьями 185 и 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Николаевский сельсовет  Поспелихинского района Алтайского края, Николаевский сельский Совета депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Николаевского сельского Совета депутатов от 29.10.2015 № 18/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Николаевский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края» следующие изменения:
1) в п. 1 статьи 39.Организация рассмотрения проекта решения о бюджете поселения в Совете депутатов слова «1 декабря» заменить на «15 ноября»;
2) в п. 2 статьи 55. Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета поселения слова «1 апреля» заменить на «1 мая».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и социальной политике (О.В. Бойко).

Председатель Совета депутатов

      Г.М. Ничаева

Глава сельсовета

      Е.А. Голик